₪, הנני מורה כי ככל שהנתבעת תפקיד בקופת בית המשפט סך 15,000 ₪ בתוך 7 ימים, לשם הבטחת סכום התביעה כאשר מתוך סכום זה תפרענה הוצאות התבע בגין ההליך דם בסך 3,000 ₪ תתקבלנה בקשות הנתבעת להארכת המועד והתנגדותה לביצע שטר, שאם לא תעשה כן, תדחה בקשותיה.

לעיוני ביום 15.2.11.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"א, 30/01/2011 במעמד המכחים.